Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 марта 2021 г. N 162

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ИНСТРУКЦИЮ О ПОРЯДКЕ РАССМОТРЕНИЯ
ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН, ПОСТУПИВШИХ НА ИМЯ ЧЛЕНОВ АДМИНИСТРАЦИИ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, В АДРЕС АДМИНИСТРАЦИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Смоленской области постановляет:
1. Внести в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших на имя членов Администрации Смоленской области, в адрес Администрации Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 25.03.2014 N 193 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 07.04.2015 N 163, от 20.02.2016 N 77, от 19.02.2018 N 83, от 09.08.2018 N 531, от 22.02.2019 N 60), следующие изменения:
1) абзац пятый пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
"- контактный телефон: 8(4812) 38-62-94.";
2) в абзаце третьем подпункта 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 слово "лично" исключить;
3) в пункте 4.7 раздела 4 слова "члена Совета Федерации Федерального Собрания" заменить словом "сенатора";
4) в абзаце первом пункта 5.11 раздела 5 слова "члена Совета Федерации Федерального Собрания" заменить словом "сенатора".
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Смоленской области
А.В.ОСТРОВСКИЙ